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RE: Algemene voorwaarden Mediq

<JBEE¥ mediphos.com>

Vr 2-10-2020 14:12

Aan: <EEE @Ichulpmiddelen.nl>

cC: <JEE@Ichulpmiddelen.nl>; 5.1.2¢ <2 chulpmiddelen.nl>;
'CsEF com' <Bomediphos.com>

Met EEPLRs overeengekomen dat er geen ontbindende voorwaarde van toepassing kan zijn.

Om de kwaliteit aan te tonen is overeengekomen dat de validatie bij LabMicta leidend en afdoende is voor de
eerste order. Die gegevens zijn naar het RIVM en F\/erzonden waarbij de gerapporteerde sensitiviteit en
specificiteit boven de gewenste waardes leigt. Zeker indien we in ogenschouw nemen dat deze validatie in
verdunde monsters is uitgevoerd. Dat was nodig om geen 2 swabs af te hoeven nemen en snel resultaten te
kunnen hebben. Dat kan niet met elke test maar wel met de F serie van SD-Biosensor.

SD-Biosensor produceert alleen na ontvangst van volledige vooruitbetaling. Hierop kunnen uitsluitend de CE
markerings eisen en IVD -Medical directive van toepassing zijn m.b.t. product aansprakelijkheid. De order kan
dus niet geannuleerd worden. Daarom hadden wij ook afwijkende voorwaarden voorgesteld van de standaard
Mediq inkoopvoorwaarden.

Wij kunnen niet garanderen dat er kits beschikbaar zijn als de order zoals voorgesteld uitgesteld wordt.
Eveneens kunnen wij dan niet garanderen dat de testen binnen 10 werkdagen geleverd kunnen worden daar
we afhankelijk zijn van de wereldvraag en transporttijd. Die toezegging hebben we nu wel dat we in circa 10
werkdagen excl transportdagen kunne leveren indien de eerste order op hele korte termijn geplaatste en
betaald kan worden.

Wel zijn we overeengekomen de vervolgorders on-hald te zetten en afhankelijk te laten zijn van de voortgang
en gang van zaken m.b.t. corona en de eerste order. De prijs en voorwaardes voor eventuele vervolgorder
hebben wij tot medio oktober vast kunnen zetten.

Ik hoop hiermee de eerdere afspraken verduidelijk te hebben,

Met vriendelijke groet,

Van: 5.1.2e <JEEEER @I chulpmiddelen.nl>
Verzonden: vrijdag 2 oktober 2020 13:43
Aan: IB@mediphos.com; <EEFE2 mediphos.com>

Onderwerp: Re: Algemene voorwaarden Medig

Met alle leveranciers van antigeentesten zijn ontbindende voorwaarden omtrent validatie
afgesproken. Deze tekst mis ik nog op de offerte.
Zouden jullie dit nog kunnen toevoegen hieraan?

Ontbindende voorwaarden:

1. De aangeboden antigeen testen zullen op korte termijn middels een testprotocol gevalideerd
worden op conformiteit met de bijsluiter. De uitslag van deze validatie is bepalend voor het
uitleveren van de 1.200.000 geoffreerde antigeen testen. Indien de antigeen testen voldoen aan de
eisen van het testprotocol, zal Mediphos Medical Supplies BV binnen 10 werkdagen na
bekendmaking van de uitslag van de validatie, de 1.200.000 antigeen testen uitleveren op het door
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Mediq/Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport gewenste afleveradres. Indien de antigeen
testen niet voldoen aan de eisen van het testprotocol, is Medig/Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport gerechtigd om de order te annuleren.

2. De ontwikkeling van het COVID-virus is onvoorspelbaar. Mediq/Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport is in dat licht gerechtigd om de ordergrootte te verlagen.

Ik hoor graag jullie reactie hierop.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

E: IIEEEZRI @ chulpmiddelen.nl

Algemeen: [IIIEEER (chulpmiddelen.nl.

Van: <JEFIBmediphos.com> hamens B mediphos.com <EE2mediphos.com>
Verzonden: woensdag 30 september 2020 15:12
Aan: < @lchulpmiddelen.nl>

Onderwerp: FW: Algemene voorwaarden Medig

In vervolg op ons telefoongesprek doe ik je hierbij onze aangepaste offerte toekomen. Hierin geven wij aan
dat wij akkoord gaan met de inkoopvoorwaarden van Mediq met uitzondering van.
Tevens de 2 certificaten welke ik hier al op de server heb staan met betrekking tot de producten welke
genoemd zijn in de offerte.
Mochten er nog verdere inhoudelijke vragen zijn m.b.t de inkoopvoorwaarden dan kun je het beste even
contact opnemen met onze . Hij is te bereiken op nummer 06-

5.1.2¢

Met vriendelijke groet, kind regards, cordialement, freundliche GriiBen
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Mediphos Medical Supplies BV,

Mediphos Diagnostics Belux B.V.
Mediphos OTC Consumer Health B.V.

Tel: I

Van: < mediphos.com> Namens B2 mediphos.com
Verzonden: dinsdag 29 september 2020 22:35

Aan: IIEF @Ichulpmiddelen.nl
Onderwerp: FW: Algemene voorwaarden Mediq

In vervolg op de mail conversatie met mijn collegaontvang je bijgaand onze offerte.
Wij vertrouwen erop jullie hiermee van dienst te zijn geweest.

Mochten er nog vragen zijn dan vernemen wij die graag.

Met vriendelijke groet, kind regards, cordialement, freundliche GriiRen

lity and servi ion:
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Mediphos Medical Supplies B.V.
Mediphos Diagnostics Belux B.V.

Mediihos OTC Consumer Healti B.V.
Tel:
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From: <IEEEZP @I chulpmiddelen.nl>
Sent: dinsdag 29 september 2020 15:02

To:@mediphos.com>
Subject: Re: Algemene voorwaarden Mediq

Hi,
Uiteraard:

Ten name van

Mediq
Nederland BY
On behalf of:
Landelijk
Consortium
Hulpmiddelen
Rijnzathe 10
3454 PV
Utrecht

The
Netherlands

VAT nr: NL854913981B01 KvK: 62677926

Aflevergegevens (ook vermeld op de order)
DHL Wijchen
Bijsterhuizen 3140
6604 LV Wijchen
The Netherlands

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

E: IEEEEIR @chulpmiddelen.nl
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Algemeen: I \chulpmiddelen.nl.

Van: mediphos.com>
Verzonden: dinsdag 29 september 2020 14:58
Aan: <M @Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: RE: Algemene voorwaarden Mediq
Hartelijk dank voor uw aanvraag.
Voor het aanmaken van de offerte hebben wij nog een aantal aanvullende gegevens nodig.

¢ Factuuradres gegevens
e Afleveradres gegevens

Wij zien uw reactie graag tegemoet.

Met vriendelijke groet, kind regards, cordialement, freundliche GriiRen

Sali2e

Loty
“=MEDIPHOS

MEDICAL SUPPLIES

Mediphos Medical Supplies B.V.

From: <IEEETPM @ chulpmiddelen.nl>

Sent: dinsdag 29 september 2020 14:53
To: B@mediphos.com
Subject: Algemene voorwaarden Mediq

Beste,

Graag een offerte van 1.2 miljoen sneltesten retour onder de Mediq voorwaarden.
Prijs zoals eerder overlegt met mijn collega INEEEZN. Verdere details worden besproken.
Bij vragen verneem ik graag.

Met vriendelijke groet,
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Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

Er @®lchulpmiddelen.nl

Algemeen: IIIIEEFR (chulpmiddelen.nl.
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